„Wielki książę namiestnik JK Mości w Królestwie Polskim. Mając na względzie nieporządku w wielu miejscach w Królestwie w obecnych czasach wynikłe, z Najwyższego upoważnienia, postanawia:

Art. 1. Stan wojenny zniesiony z postanowieniami z dat 27 sierpnia (8 września) 28 września (10 października) i 4 (16) grudnia 1862 roku, przywraca się w całym Królestwie w zupełnej swej rozciągłości.

Art. 2. Wykonanie postanowienia tego dowodzącemu wojskiem w Królestwie porucza się.

w Warszawie, dnia 12 (24) stycznia 1863 r. (podp.) Konstantyn.“

Dziennik Powsz. zamieszcza następnie na czele części urzędowej, co następuje:

„W nocy z 22 na 23 bm. stronnictwo bezrządu usiłowało w różnych miejscach uderzyć na wojska w Królestwie konsystujące. Usiłowanie to wszędzie skutecznie stłumione, powagi prawa zachwiał nie zdołało.